
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums valsts iestādēm.

Darba aizsardzības departaments paziņo,
ka sekošie darba devēji resp. uzņēmēji
atzīti par strādnieki darba algas nekārtī-
giem maksātājiem:

1) Plotnieks, Vilis, novadgrāvju rakša-
nās darbu uzņēmējs, dzīvo, Jaungul-
benes pag. ,,Grūžupos ";

2) Cviļinskis Vitālijs, novadgrāvju rak-
šanas darbu uzņēmējs, dzīvo, Dra-
bežu pag. Vāveru krogā;

3) Uss, Matvejs, Baldones un Vecmuižas
pagasta Spandupītes regulēšanas
darbu uzņēmējs, dzīvo Rīgā, Ģetrū-
des ielā Ka 22/24, dz. 29;

4) Spedževs Jānis, Doles pag. novad-
grāvju rakšanas darbu uzņēmējs,
dzīvo Ķengaragā;

5) Spedževs Alberts, Doles pag. novad-
grāvju rakšanas darbu uzņēmējs,
dzīvo Ķengaragā;

6) l.uksts Pēteris, Mērsraga pagasta
Kūlciema novadgrāvju rakšanas
darbu uzņēmējs, dzīvo Seces pag.;

7) Mārtinsosns Pēteris, Bīriņu pagasta
Logu upes un Jerkules ezera regulē-
šanas darbu uzņēmējs, dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 'l 29, dz. 25;

8) Zunde.Jnnis, Ropažu pagastaSirmeņa
un Vi!' pusmuižu novadgrāvju rak-
šanas «darbu uzņēmējs, dzīvo Rīgā,
Irlavas ielā N° 28, dz. 5;

9) Rožkalus Jānis, Olajas pagasta Mu-
cinieku u. c. saimniecību novadgrāvju
rakšanas darbu uzņēmējs, dzīvo Ola-
jas pag. ,.Strautiņos".

Pamatojoties uz Ministru kabineta
1927. g. 6. oktobra lēmumu, minētie
uzņēmēji ievesti sevišķā sarakstā un turp-
māk tiem nevar izdot izpildīšanai valsts
saimniecībās izvedamos darbus.

Rīgā, ' 1931. g. 4. jūnija. JN° 484/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Pupuriifš.

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas kommisijas š. g. 29. maija lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 2. jūnijā, zvērinātu mērnieku tiesības
piešķirtas šādām personām:

1) Emilam Sihkam,
2) Arnoldam Dolfijam,
3) Kārlim Grinfeldam,
4) Paulim Dekmeieram,
5) Nikolajam Meziņam,
6) Pēterim Liepiņām,
7) Jevgeņijam Cickovskim,
8) Robertam Bertulsonam,
9) Arturam Krauklim un
10) Jānim Abeltiņam.

Mērniecības daļas vadītāja v.
A. Jansons.

Darbvedis R. Lej nieks.

Pasta ziņas.
Š. g. maija mēnesī no Daugavpils

. pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

7 vēstules bez adresēm,
8 atklātnes .,

Pastmeistara v. E. Balodis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 426.

22491. Atlgers Jevgeņijs. 3170430.
22492. Bišofs-Bišhofs Krišjānis. 50 21.
22493. Bišofs-Bišhofs Krišjānis. 283 21.
22494. Brencis Gustavs. 34772 31.
22495. Bogdanovs Sevastjans. 24373 27.
22496. Brachmanis Jozefs. 7436 23.
22497. Brencis Gustavs. 34732 31.
22498. Brencis Gustavs. 34931 31.
22499. Bfovkins Naums. 273 21.
22500. Čubrevičs Aleksandrs. 34256 31.
22501. Dzefve Pēferš. 34571 31. .
22502. Egle Kārlis. 3369630.
22503. Grundmanis Olgā-Emilija. 31078 29.
22504. Grundmanis Olga-Emilija. 34742,31.

22505. Glezers Ābrams. 34501 31.
22506. Igaunis Jāzeps. 32857 30.
22507. Juchnevičs Antons. 19710/26.
22508. Jekabsons Kārlis. 2596/21.
22509. Kareivis Anna. 29728/29.-
22510. Kamolis Olga-Marija. 34948/31.
22511. Komarovs Simans. 22310/26.
22512. K|aviņš Eduards. 2723/21.
22513. Krauklis Mārtiņš. 33241/30.
22514. Kučs Sīmanis. '33855/30!
22515. Lastovskis Anna. 34461/31.
22516. Ligers Glafira. 34749/31.
22517. Līkans Kārlis. 34460/31.
22518. Mērs Mozus-Movša. 30892;29.
22519. Mesniks Rachmiels. 30150/29.
22520. Mesniks Rachmiels. 28367/29.
22521. Mironovs Kalins. 31204/29.
22522. Mironovs Kalins. 31781/30.
22523. Mivrenieks Parfirijs. 34631/31.
22524. Pontaks Boļeslavs. 27191/28.
22525. Riekstiņš Kārlis. 2881/22.
22526. Runcis 'Pēteris. 33246/30.
22527. Zisle Ginda. 33823/30.
22528. Sondors Konstantīns. 28008/29.
22529. Sporans Jēkabs. 31162/29.
22530. Šašilovs Nikolajs. 32324/30.
22531. Šimas Voldemārs. 29784/29.
22532. Šimas Voldemārs. 29783/29.
22533. Šimas Voldemārs. 29782/29.
22534. Tenne Kārlis. 20871/26.
22535. Truls Ksavers. 20375/28.
22536. Vikainis Ādolfs. 34610/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar pienu un piena

produktiem Strenčos.
Pieņemti Strenču pilsētas domes 1931. gada
8. janvāra sēdē, prot. Ns 31 § 6 p. 4 un
1931. g. 4. jūnija sēdē, prot. J\° 4 § 3, un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1931. g. 6. maija rakstu

Ko 89074.

A. Tirgošanās ar pienu un krējumu.
I. Tirgotavas pieteikšana.

1. §. Katrai personai, kas vēlas tirgo-
ties ar pienu vai krējumu, jāuzdod sava
dzīves vieta, tirgotavas telpas (ja tādas ir)
un vieta, no kurienes saņem pienu un
krējumu. Tāpat, nekavējoties pilsētas
valdei jāpaziņo par katru dzīvokļa, tirgo-
tavas telpu un govju kūts maiņu, kā arī
par tās vietas maiņu, no kurienes saņem
pienu un krējumu.
II. Pārdošanā pielaižamas piena

un krējuma šķiras.
2. §. Pārdošanā tiek pielaistas sekošas

piena un krējuma šķiras:
1) pilnpiens,

2) vājpiens,
3) augstākā labuma piens (t. i. bērnu

piens),
4) vārīts, pasterizēts, sterilizēts un ho-

enizēts piens,
5) rūgšpiens un biezpiens,
6) paniņas,
7) salds krējums,
8) skābs krējums.
Piezīme. Piena preparātu (konrienzēta

piena, kefira, laktobacilina) pārdo-
šana atļauta tikai sīki uzrādot viņu

- un fabrikācijas veidu.
3. §. Par pilnpienu saucas piens bez

kaut kādiem piemaisījumiem (!'. §.), vai
bez kaut kāda viņa sastāvdaļu atvilkuma,
piens, kas iegūts no govīm, tās pilnīgi
izslaucot, un satur ne mazāk par 3° H tauku.

Piezīme. Pārdodamais piens bez
višķa citāda apzīmējuma skaitās par
nilnpie

4.§i Par vājpienu jāsaprot piens, kura

sastāvdaļas pārmainītas, to nokrejojot.
Par vājpienu sauc pienu, kas satur mazāk
kā 3° Q tauku.

5. §. Augstāka labunm pienam (t. i.
bērnu pienam) bez vispārīgām pilnpiena

iibām vēl jāizpilda speciālas prasības,
kā piena iegūšanas, tā viņa apstrādāšanas
un pārdošanas .ziņā. Šās speciālās prasības
uzstādītas šo obligātorisko noteikumu se-
višķā pielikumā.

6. §. Par vārītu pienu saucas piens,
kas bijis sasildīts līdz 100« Celz. (80"R),
par pasterizētu pienu saucas tāds piens,
kas turēts zināmu laiku siltā temperatūrā
no 50 līdz 900 Celz. (40 līdz 72»R); pārdodot
pasterizētu pienu, uz traukiem jāuzrāda
sasildīšanas temperatūra un ilgums. Par
sterilizētu pienu saucas piens, kas vārīts
(sterilizēts) pilsētas valdes vai pilsētas

: veterinārārsta pielaistā aparātā. Piens
jāsterilizē hermetsiki slēgtās pudelēs ar
uzrakstu, kad sterilizācija notikusi. Homo-
genizēts piens, kas apstrādāts bomogeni-
zācijas aparātā, ko atzinusi par derīgu
pilsētas valde vai pilsētas veterinārārsts.

7. §. Zem rūgušpiena saprot sarūgušu
pilnpienu vai vājpienu, bet zem vārda
,,biezpiens ", — kas atsevišķi jāatzīmē, —
sarūgušu un sasildītu pienu bez suliņām.

8. §. Paniņas ir šķidrums, kas paliek
sviesta kuļmucā pēc sviesta izdalīšanas
no krējuma.

9. ,§. Krējums ir no piena noņemtā
ar taukiem bagātākā daļa.

10. §. a) salda krējuma vajaga but
vismaz 15% tauku, bet putu krē-
jumā ne mazāk par 30% tauku.

b) skābā krējumā jābūt vismaz 20%
tauku. Presētā skābā krējumā ne
mazāk par 30% tauku.

11. §. Visām 2. § uzrādītām piena un
krējuma sugām jābūt tīrām, bez liekiem
piemaisījumiem, kā: ūdens, ledus, krā-
sām un konservējošām vielām, t. i. piena
ari krējuma sugas nedrīkst būt viltotas.

12Citu kustoņu, kā: aitu, kazu un
ķēvju piens jāpārdod tāpat tīrā, nemai-
tātā, neviltotā veidā ar attiecīgu nosau-<
kurnu.
II!. Piens un krējums, kas noliegts

pārdot.
13. 8. Aizliegts pārstrādāt, pārdot un

lietot cilvēku uzturam pienu un krējumu:
a) no govīm, kas slimo ar dzelteno

kaiti (ieterus), infekcijas slimībām
(liellopu mēri, liesas sērgu, bakām,
trakuma sērgu, mutes un nagu sērgu,
ļauno tūsku (oedema malignum),
tesmeņa tuberkulozi (zepticemiju) un
slimībām, kas savienotas ar drudzi.
Piezīme: Piens no augšā minētām

govīm jāiznīcina.
b) no govīm, kas slimo ar tesmeņa

iekaisumiem, ja piena pārdošanu
no tām nav speciāli atļāvis pilsētas
veterinārārsts;

c) no govīm, kas slimo ar redzamu
plaušu tuberkulozi un ir stiprā
mērā noliesējušas:

d) no govīm, kuru piena krāsa ir
nenormāla (zila, sarkana, zaļa, dzel-
tena), vai kuru piena garša ir ne-
normāla (sāļa vai rūgta), kuras
smaka nenormālā (puvuma vai pe-
lējuma) kura sastāvs nenormāls (Jī-
mīgs, gļotains) un piens, kas satur
strutas vai asin

e) no govīm, kas lietojušas nāvīgas un
stipri iedarhoju ariet
pienā (arseniku, vemjamo akmeni,
opiju u. t. t.);

f) no tādu saimniecību govīm, kur pie
cilvēkiem plosa rJēmijas: ko-
liera. tīfs, bakas, asinssērga un dif-
teri

IV. Kā jāapietas ar pienu un krējumu.
14. §.' Pārdošanai nolemtais piens un

krējums jāiegūst, jāapstrādā, jāpārvadā
un jāpārdod vislielākā tīrībā un kārtībā.
Visi priekšmeti, kas nāk sakarā ar pienu
un krējumu, jātur lielākā tīrībā. Personām
kas nodarbojas ar piena iegūšanu, apstrā-
dāšanu, pārvadāšanu un tirgošanos, jābūt'
tirām rokām un tīri apģērbtām, bet piena

?tavas apkalpotājiem jān?sā tīrs,- balts
priekšauts, kas sniedzas no kājām līdz
kaklam.

'- . ļ}. Pilnpiens un krējums pirms pār-
došanas patērētājiem rūpīgi jāsamai:

16. §. Stingri aizliegts pienu garšot
no smeļamiem vai mēra trauciņiem. Tāpat
aizliegts ar pirkstiem ņemt paraugus no
skāba krējuma un citiem piena produktiem,
par ko pārdevējiem jāaizrāda pircējiem.

17. §. Telpās, kur apstrādā pienu un
krējumu vai tirgojas ar tiem, griestiem
un galdiem, soliem un tāpat sienām 7 pēdu
augstumā jābūt nokrāsotām gaišā eļļas
krāsā, vai pārklātiem baltiem glazierētiem
podiņiem vai ar citu gaišu slapjumu ne-
caurlaidošu materiālu. Telpām jābūt
gaišām un labi vēdinātām.

18. §. Telpas jātur pastāvīgi rūpīgi
tīras. Smēķēt šinīs telpās aizliegts.

19. §. Piena un krējuma pārdotavu
telpās atļauts tirgoties ar piena un krē-
juma dažādām šķirām un sieru, kas jātur
slēgtos skapjos. Bez tam minētos veikalos
atļauts tirgoties ar olām, maizi, cepumiem,
medu, konzerviem (slēgtās kastītēs), kā
arī ar minerāl un augļūdeņiem slēgtās
pudelēs promnešanai.

1. piezīme. Piena preparātus, kas
apzīmēti piezīmē pie 2.§,atļauts pārdot
arī citās tirgotavās, bet tikai slēgtos,
neaizkārtos, cieši aizvākotos, bande-
rolētos vai citādi nodrošinātos traukos.

2. piezīme. 12., 18. un 19. paragrāfā
izsacītie noteikumi neattiecas uz tir-
gotavām, kas pārdod rūgušpienu un
skābu krējumu un arī pienu pudelēs,
kas pildītas piena pārstrādāšanas ie-
stādēs, apzīmētas ar firmu un bandro-
lētas arpienapārstrādāšana.nebojātu banderoli.

3. piezīme. 17., 18. un 19. paragrāfā
miltene iioieiKimn neattiecas veir

uz

kaliem, kuros tirgojas:
a) ar 2., 5., 6. un 8. §§ minētienr

piena produktiem, rūgušpienu,
biezpienu, paniņām un skābu krē-
jumu;

b) ar pārējos punktos (1.—4. un 7.)
2. § minētiem produktiem pude-
lēs, kas pildītas piennīcās, apzī-
mētas ar firmu, cieši aiztaisītas uri
bandrolētas:

c) ar 2. § minētiem piena preparā-
tiem cieši slēgtos traukos.

20. §. Pienu un krējumu atļauts glabāt
arī citādās, kā 17., 18. un 19. §§ minētās
telpās, bet tādas telpas tad nedrīkst iz-
lietot dzīvokļiem, naktsmājām vai kādam
citam nolūkam, kas uz piena un krējuma
labumu varētu nelabvēlīgi iedarboties. No
dzīvojamām telpām piena uzglabātava
atšķirama ar cietu sienu. Uzglabātavai
jābūt tīrai, vēsai un labi vēdinātai.

V. Piena pārdošanas mēri un svari.
21. §. Pienu pārdodot, atļauts lietot

visus tirdzniecībā pielaistos mērus un
svarus, kā litrus un kilogrammus vai to
daļas. Atļauts pienu pārdot arī traiil
pudelēs, kas nav pilna litra lielumā, bet
uz trauka etiķetes jābūt skaidrai salasāmai
atzīmei par trauka tilpumu.

VI. Piena trauki.
22. §.? Piena un salda krējuma uzj

bāšanai un pārdošanai atļauts lietot tikai
traukus, kas izgatavoti tikai ii
porcelāna, fajansa, māla, ar nekaitīgu un
nebojātu glazūru, labi izcinkota d
skārda vai no ozola koka. Rūgušpiena un
skāba krējuma uzglabāšanai un pārvadā-
šanai atļauts )ka traukus no citām
koku sugām. Visiem piena un krējuma
traukiem, izņemot pudelesun mucas, jābūt
ar pietiekoši lielu caurumu, lai varētu
trauku iekšieni ērti apskatīt un iztīrīt.

23. g. Traukiem, ko lieto piena un
krējuma mērīšanai un smelšanai, jābūt
ho tāda meteriāla, kas neatstāj nekādu

^ nelabvēlīgu iespaidu uz pienu un krē-
jumu, un ar tādu rokturi, lai pie piena
un krējuma smelšanas smēlēja roka ne-^
aizkārtu trauka saturu.

24. s. Visi. piena un krējuma .trauki
ikdienas rūpīgi jāiztīra un
Kad traukus mazgā ar zoci.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i <gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . . —,12 numuru ....--,10

Latvijas valdības mIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^^ģ^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4£QĒi*&^BSžSlsijp Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K9 2. Tālrunis 20032 ^^ļ^MS0ķf^ Rīgā, pili -N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—!2 ~ w Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



atšķaidījumu, tad trauki' pēc tam ar tīru
ūdeni stipri jāizskalo. Mucas pēc lietošanas
jāizskalo ar vārošu ūdeni.

25. §. Visiem traukiem, kuros pienu
un krējumu pārvadā, uzglabā vai pārdod,
jābūt tā noslēgtiem, ka viņu saturā ne-
iekļūtu nekādi netīrumi, kā putekļi un
insekti. Traukiem, ko lieto piena un krē-
juma pārvadāšanai, jābūt ar cieši piegu-
lošiem vākiem, kas sniedzas pāri trauku
malām.

26. §. Piensaimniecības vajadzībām lie-
tojamus traukus nedrīkst lietot citiem
nolūkiem.

27. §. Trauki ar pilnpienu var būt bez
uzraksta par viņu saturu. Uz traukiem
ar vājpienu redzamā vietā vajaga stāvēt
zilai joslai un skaidri salasāmam uzrakstam
,,vājpiens ". Uz traukiem ar pārējām
piena un krējuma šķirām, kas minētas
ŠO ohlio'ātnriskn nntpilenmii 9 S rprl7amā

vietā vajaga stāvēt skaidriem, nenoņema-
miem uzrakstiem ar viņu saturu apzīmē-
jumu, saskaņā ar 2. §. Uzrakstus piesiet
ir aizliegts, uzlipināt atļauts tikai uz pu-
delēm. Šīs prasības attiecas uz visiem
traukiem, kuros un no kuriem izsniedz
pienu un krējumu, izņemot mērāmos
traukus.

28. §. Pajūgi, ar kuriem pienu un
krējumu izvadā un pārdod, pastāvīgi
jātur tīrībā.
Vil. Piensaimniecībā un pientirdz-
niecīhā nodarbinātu personu saslim-

šana.
29. §. Ja kādā piena veikalā, kopmo-

derniecībā vai kādā pientirgotāja dzivoklī
saslimst ar lipīgu slimību (mēri, spitālību
(lepru), šarlaku, difterīti, bakām, tīfu,
kolieri, liesas sērgu, asinssērgu), tad tir-
gotavas saimniekam par to nekavējoties
jāziņo policijai. Personas, kam šās sli-

mības, tāpat arī tās, kurām uz rokām vai
sejas ir pūstošas vātis, kurām ir plaušu
tuberkuloze ar kāsu un spļaudekļiem,
tāpat personas, kurām satiksme ar kādu
no tiem cilvēkiem, kas slimo ar augšā
minētām slimībām, nedrīkst nodarboties
pienrūpniecīhā, pat tādā gadījumā, ka
šī iemesla dēļ minētā iestāde uz kādu
laiku būtu jāslēdz.

B. Tirgošanās ar sviestu.
30. §. Zem nosaukuma sviests (skāb-

krējuma vai eksportsviests, saldkrējirma
vai Parīzes sviests, laucinieku vai virtu-
ves sviests), jāsaprot kāds no piena vai
krējuma kulšanas iegūts tauku bagāts
produkts, un tādēļ sviestā nedrīkst būt
nekādu citu tauku, kā vienīgi tie, kas pieder
pie piena sastāva.

31. §. Kausētā vai krievu sviestā jā-
būt ne mazāk par 96% sviesta tauku daļu,
visām pārējām sviesta šķirām — ne mazāk
par 80» o-

"
32. §. Skābes sviestā nedrīkst būt

vairāk par 4"(4 kub. cm normāla atšķai-
dījuma kodīgā nātrija (NaCb) uz 100 gr.
sviesta, izņemot virtuves sviesta uri kau-
sētu (krievu) sviestu, pie kuriem skābes
pielaists ne vairāk par 6%.

33. §. Sviestu krāsot atļauts tikai ar
nekaitīgām augu krāsām (piemēram ar
kurkumti, orleanu un burkānu sulu), kaut
kādu citu krāsu (anilina, metālisko) lie-
tošana ir stingri aizliegta.

34. §. Sviestam nedrīkst būt klāt ne-
kādu citu konzervējošu vielu, kā vienīgi
vārāmā sāls. Pēdējā sviestā var būt iz-
kusušā, bet ne kristāla veidā. Tāpat
sviestam nedrīkst būt klāt nekādu ne-
tīrumu vai lieku vielu.

35. §. Pie sviesta izgatavošanas, uz-
glabāšanas un pārdošanas jāievēro vis-
lielākā tīrība, visi lietojamie materiāli,

trauki, darba rīki un citi instrumenti
vienmēr jātur un jāglabā tīri. Pie sviesta
svēršanas un ietīšanas atļauts lietot tikai
tīru, tā saukto pergamenta papīru. Sviestu
uzglabājot un pārdodot, tas jāizsargā no
putekļiem, kukaiņiem un tāpat ari no
dažādu smaku iespaida (piem. dažādu
augļu, petrolejas, darvas, dūmu, siļķu
smakas etc).

C. Uzraudzība.
36. §. Uzraudzību par pienu, krējumu,

sviestu un visāda citu piena produktu pie-
vešanu un saņemšanu, kā arī par tirgo-
šanos ar tiem, pilsētas valde uzdod pil-
sētas sanitārai kommisijai, veterinārārstam
un no minētās valdes ieceltiem un veteri-
nārārstam padotiem piena kontrolieriem.
Minētām personām ir tiesība katrā laikā
pārraudzīt piensaimniecību un piena pro-
duktu noliktavas, vezumus un tirdznie-
cības telpas, tāpat arī tos priekšmetus,
kas noder piena un piena produktu ap-
strādāšanai un pārdošanai. Tāpat šīm
personām ir tiesība ņemt tuvākai izmeklē-
šanai no piena un viņa produktiem pa-
raugus. Pilsētas valdei ir tiesība šādu
pārraudzību rezultātus publicēt vietējos
laikrakstos.

Piezīme. Piena kontroles pārzinātāju-
veterinārārstu pilsētas valde var iecelt
amatā tikai ar Veterinārpārvaldes pie-
krišanu.

37. §. Šo obligātorisko noteikumu pār-
kāpēji saucami pie atbildības tiesas ceļā
uz pastāvošo soda likumu pamata.

38. §. Šie obligātoriskie noteikumi stā-
jas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Strenčos, 1931. g. 16. aprīlī.
Pilsētas galva Zariņš.

Sekretārs J. Lakstiņš.

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 9. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 .40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—20925
100 Vācijas marku '. 122,80—123.45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42-50

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Sk u j e vi es.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlīnē, 9. jūnijā. Vācu laikraksti
ziņo no Ļeņingradas, ka tur notikuši
diezgan nopietni bada nemieri. Sanik-
nots ļaužu bars izdauzījis veikalus, kuros
pārdod pārtikas līdzekļus ārzemniekiem.

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ne 6. Jūlijs. 193!.

fīiesu
sludinājumi.

» <
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. aprīlī Rīgā mirušā
Afanasija Jāņa d. Nikitina ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4685 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 20. oktobri Vie-
talvas pagastā mirušā Reiņa
Reiņa d. Salas ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
L. Ne 2828/31. g. '4687

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bait.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernesta un Ericha-
Voldemāra Lielmaņu lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
20. maijā, publicēto 1930. g.
5. decembrī Lādes pag. mirušā
Jēkaba Mārtiņa d. Lielmaņa
publiskā kārtībā pie Lādes pag.
tiesas 1930. g. 8. nov. taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Mārtiņa dēla
Lielmaņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
L.\\'° 48|o. 4817b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 11. martā * Rīgā
mir. Kārļa Dionisa d. Rozenlila
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4686 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 28. aprīlī Pērses pag.
mirušā Induļa Jāņa d. Vītoliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4688 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 1451. p. pa-
mata,- ifzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 15. aprīlī, publicēto
1930. g. 26. nov., Rozēnu pag.
mirušā Friča Saana mājas kār-
tībā 1929. g. 8. dec. taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča Sāna (Saana) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jūumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierubām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
L. JVs 3569. 4818b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 7. jūnijā
Jaunpiebalgas pag. mir. Jēkaba
Jēkaba d. Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

5922b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 22. septembrī Litenes
pagastā mirušā Kārļa Jāņa d.
Svennes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 4689

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 4. martā Konu pa-
gastā mirušā Indriķa Jāņa dēla
Auera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4690 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1,931. g. 8. februārī Priekuļa
pag. mirušās Krīstines Jēkaba m.
Kaimiņš, dzim. Ozols, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4691 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. decembrī ' Rīgā
mirušā Vilhelma-Jāņa Vilhelma
d. Cīpstes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā ?sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 4692

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas-Paulīnes Ozoliņš
pilnvarnieka zvēr. adv. Kārļa
Dzelzīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzojas, strīdi vaiierunas pret
šai tiesā 1931. g. 6. maijā, publi-
cēto 1930. g. 27. decembrī,
Līgatnes pag. mir. Pētera Ozoliņa,
mājas kārtībā 1930. g. 24. febr.
savstarpēji ar sievuAnnu-Paulīnu
Ozoliņu taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Mārča (Mārtiņa) d. Ozoliņa man-
tojumu vai sakarā ar šo'manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteiktsavas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā-
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
L. Ne 4583. 4819b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz D-ra med.
Eliasa Zilbermaņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
20. maijā, publicēto 1931. g.
10. aprīlī Rīgā mirušā Joseļa
Ārona d. Passa testamentu, kas
taisīts publiskā kārtībā pie Rīgas
notāra Vjaceslava Kanska,
1930. g. 6. jūnijā testamentu,

kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Joseļa Ārona d. Passa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
L. Ne 4759 31. ' 4820b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. namata. uz
Mārtiņa Pētera d.Lezdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
ir kautkādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1931. g.
29. aprīlī publicēto 1930. s..
25. oktobrī Vaidavas pag. mir.
Pētera Pētera d. Lezdiņa (Lez-

dīsa) publiskā kārtībā 1926. g.
3. janvārī pie Cēsu notāra J.Jurģa
ar _N° 1/6 taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Pētera d. Lezdiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
i: i zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4821 z L. JVs 4139/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Elizabetes
Mārtiņa m. Kalniņš, dzim. Bāliņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas* pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 20. maijā publicēto
1931. g. 2. aprīlī Rīgā mirušā
Pētera Friča d. Kalniņa un viņa
sievas Elizabetes Mārtiņa m.
Kalniņ, dzim. Bāliņ savstarpigo
tastāmentu, kas taisīts publiskā
kārtībā pie Rīgas notāra Andreja
Bochanova 1910. g. 2. jūnijā
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Firča d. Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo' mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4822z L. No 4758/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Vītola lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas

Sijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 29. aprīlī publi-
cēto 1930. g. I. decembrī, Bīriņu
pagastā mirušā Jēkaba Anša d.
Jendziņa mājas kārtībā 1930. g.
30. oktobrī taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Anša d. Jendziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai triesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3947

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4823z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1897. gada 24. janvāri Cēsīs
mirušās Marijas Miezis, atr. Prei-'
vaids, dzim. Zariņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
L. Ne 4338/31. 4828

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295 298
301., 309., 311. p. pamata, uz
Līzes-Emilijas Borovskas, dzim.
Birznieks, lūgumu, viņas prasības
lietā pret Vaclavu Borovski, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā, -no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5803z Ne 1104
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295 ^9g
301., 309.. 311. p. pamata, uz
Marijas Dmitrijevskis lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret Evgenijtt
Dmitrijevskis par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
betas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5804z >fe 1233
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
___ Sekretāra v. Stūre.

Jaunvāles pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu aizbildnības apliecību
Ne 88, izd. no Trikātes pag.
tiesas 1922. g. 18. okt. ar Jāna
Mārča d. Norvelis vārdu. 4459b



Latgales apgabaltiesa
ar savu 1931. g. 12. janvāra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni
Merku (Maņu) Ruvina m. Rai-
srņš, dzim. Munics, 27 g. vecu,
ar naudas sodu simts (100) latu
apmērā, pārvēršot to maksāt-
nespējas gadījumā arestā uz vienu
mēnesi, par to, ka viņa Daugav-
pils apr. Indras biezf apdzīvotā
vietā, izgatavojot un glabājot
pārdošanai maizi savā maizes
ceptuvē, nav ievērojusi pienācīgo
tīrību un spodrību.

Daugavpilī, 1931. g. 5. jūnijā.
L. Ne 1-136/31. 5937b

Priekšsēd. v. J. Legzdiņš.
Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Mē 30, veik.,
pārdos Vulfa Landmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no pakavu
naglām, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
5973 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelg'avā, Blaumaņa
ielā Mē 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Alīdes Roģis prasības pie-
dziņai no mir. Emmas Fridricha
m. Saulīts, dzim. Šmelings, pēc
Jelgavas apgabaltiesas izpildu
raksta no 1931. g. 23. janvāra
ar Ne 3008, 1931. g. 26. iugustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos mir. Emmai Fridricha m.
Saulits, dzim. Šmelings un citiem
piederošo nekust, mantu — Jel-
gavas apr., Rubas pagasta ,,Vec-
rubis" Me 21 mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 729;

2) immobils pārdošanai pu-
bliskā izsolē novērtēts . par
Ls 4000,— ;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4031,42
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 5961

Jelgavā, 1931. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

i <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i

Paziņojums.
1931. g. 22. maijā finanču

ministris apstiprinājis
Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības „VeseIība"
statūtu § 7. papildinājumu,
saskaņā ar ko sabiedrība iz-
laiž 10 jaunus, otrā izlaiduma,
pajas pa Ls 1000,— katru,
kopsummā par Ls 10.000—
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 30.000,— lielu pamat-
kapitālu, kas sadalīts 30 pajās,
pa Ls 1000 katrs.

Bez tam apstiprināts minētās
sabiedrības statūtu § 16. pa-
pildinājums, ievedot tanī no-
teikumus, kas paredz kārtību,
kādā paji var pāriet citas per-
sonas īpašumā.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 10 jaunus
otrā izlaiduma pajas, par Ls 100C
katru, kopsummā par Ls 10.00C
nominālvērtībā.

2) Iepriekš.izlaiduma paju īpaš-
nieki bauda priekšrocības tiesības
uz jauno paju iegūšanu samērā ar
viņiem piederošo paju skaitu
viena mēneša laikā, skaitot ne
jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

3) Ja vecie paju īpašnieki
savas priekšrocības tiesības ie-
priekšējā pantā noteiktā laikā
neizmantotu, tad paju piedāvā-
jami tālāko divu nedēju laikā
veciem paju īpašniekiem bez
jebkādiem ierobežojumiem skaita
ziņā.

4) Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie, paju īpašnieki uz
visiem jauniem paliem neparak-
stītos, tad uz pārpalikušiem pā-
ļiem valde atklāj publisku pa-
rakstīšanos.

5) Parakstoties uz pajiem, jā-
iemaksā par katru paju 25°/c
no paju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos.

6) Visiem pajiem jābūt sa-
dalītiem starp paju ieguvējiem
3 mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātiem ne vēlāk kā viena
gada. laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

7) Jaunie paji piedalās divi-
dendē sākot ar 1932. g. I. janv.

8) Parakstīšanos uz pajiem
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Brīvības ielā Ne 15.
Tirdzniecības nod. priekšnieka v.

R. Bērziņš.
5986b Revidents A. Martinsons

Rīgas pils. lombarda vai
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: N<>N<> D 252708, 209901,
288054, 277131, 325199, 200835,
293588, 272989, 325941, ,:
250157, 287598 .287599, 296725,
312690, 325294, 329005. 264416,
220038, 324493, 218714, 322474.
322475, 318307.
_ 5489b Valde.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 1. jūlijā, pulksten 10
rītā, Bārbeles pag. ,.Apelīšu"
mājās, Andreja ApalīSa I velosi-
pēdu ..Omegas" firmas. Ne 16297,
novērtētu par Ls 100,—, ienā-
kuma nodokļa piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstu Ne 4287 no 1930. g. 1. okt.

Rīga-Preču stacijas pr-Ks
ziņo. ka š. g. 11. un 19. jūnijā,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādas atrastas mantas:
1) viens sainis dažādi ap-

ģērbu gabali, sv. 5 kg, atrasti
Tukuma I stacijā, pēc aktiem
NeNe 18, 19 un 20.

2) viens sainis dažādi priekš-
meti, sv. 2 kg, atrasti Ķemeru
stacijā, pēc akta Ne 4.

3) viens sainis pakavi dzelzs,
sv. 12 kg, atrasts Gulbenes stac.
pēc akta Ne 5.

4) divas cepures, sv. 1 kg.,
atrastas Juglas stacijā pēc akta
Ne 1.

5) darba rati garumā vairāk
par 3,2 m, atrasti Rīgas-Preču
stacijā š. g. 31. janv.

6) 16 pāri dāmu kurpes, sv.
8 kg, atrasti Rīgas-Preču stac.
š. g. 15. maijā.

5968 Priekšnieks Putnis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1931. g. 29. apr. tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā,
Berka Zalka d. Kremers, dzīvo-
jošais Daugavpilī, Miera ielā
Ne 74, par pienācīgās tīrības
neievērošanu pie ēdamvielu pār-
došanas savā koloniāl preču tirgo-
tavā, pēc Sodu lik. 209. p.
pamata sodīts ar divdesmit (20)
latiem naudas soda, vai ne-
samaksas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai.
Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.

Kr. 1. Ne744/31. 5958b
Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1931. g. 30. aprīļa tiesas
pavēli, kas stājusies likumīgā
spēkā, Etele-Ginda Munics, dzī-
vojošā Daugavpilī, Jātnieku ielā
Ne 11, par pienācīgas tīrības
neievērošanu pie ēdamvielu pār-
došanas savā koloniāl preču tirgo-
tavā, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīta ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda vai nesamaksas
gadījumā ar piecām dienām
aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai.
Daugavpilī, 1931. g. I. jūnijā.

Kr. I. Ne 757/31. 5959b
Miertiesneša v. (paraksts).

Ar Krāslavas l.iec. miertiesneša
1931. g. 29. aprī|a spriedumu
Ravičs (Rubens) Mendeļa d.
Kvils par netīrību savā ga|as
veikalā, Krāslavā, Miesnieku ielā
1931. g. 6. martā pēc Sodu lik.
209. p. pamata sodīts ar Ls 15,—
naudas soda, vai nesamaksā-
šanas gadījuma ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. I. Ne 212/31. 5949b

Krāslavā, 1931. g. 30. maijā.
Miertiesnesis A. Ozols.

Rozēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 4. jūnija lēmumu
un Pagasta tiesu lik. 108. un
109. p., izsludina attiecīgai
zināšanai, ka pilsoņi — laulāts
pāris Ernests un Emma Liepiņi,
iedzīv. Rozēnu pag. Liepkalnu
mājās, vēlas pieņemt bērna vietā
— adoptēt Ernesta un Bertas
Vanagu likumīgā laulībā dzimušo
dēlu Jāni-Erichu Vanagu, dzim.
1926. g. 5. sept., piešķirot
viņam visas miesīgā bērna' tie-
sības un uzvārdu ,,Liepiņš".

Kam pret šo adopciju būtu
ierunas, tādas jāpieteic šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

5964b Pagasta tiesa.
Rozēnu pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 1930. g. 4. decembra lēmumu
un pagasta tiesu lik. 108. un
109. p., izsludina attiecīgai zinā-
šanai, ka pilsoņi — laulāts pāris
Kārlis Lielnors un Matilde Liel-
nors, dzini. Jansons, iedzīv.
Rozēnu pag. Staicelē Ne 15,
vēlas pieņemt bērna vietā —
adoptēt Matildes Lielnors, dzini.
Jansons ārlaulībā dzimušo dēlu
Augustu - Voldemāru Jansonu,
dzim. 1916. g. 28. jūl , piešķirot
viņam visas miesīgā bērna tie-
sības un uzvārdu ,,Lielnors".

Kam pret šo adopciju būtu
ierunas, tādas jāpieteic šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta.

5965b Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
17. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 33, veik.,
II izsolē pārdos Mendeļa Nevel-

sona kustamo mantu, sastāvošu
no koloniāl precēm, novērtētu
par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
5974 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 22 veikalā
un pulksten 12 Elijas ielā Ne 7,
dz. 8, pārdos pirmā un otrā
izsolē Zalmana Erensteina ku-
stamo mantu, sastāvošu no 160
maisiem kviešu miltu un mē-
belēm, novērt, par Ls 11280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jīnijā.
5975 Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā' .Nē 13,
kant., pārdos Tirdzn. un rūpn.
a s.,,Diegs" kustamo mantu, sa-
stāvošu no spolīšu diegiem,
novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5976 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izoildītāļs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 8,
veik., pārdos f-mas „Nathanson-
Bernheim" kustamo mantu, sa-
stāvošu no galantērijas precēm,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
5979 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 7, darbn.
pirmā un otrā izsolē pārdos
Borucha Rochlina kust. mantu,
sastāvošu no kurpju ādām, virs-
ādām, rīta kurpēm, stanemašīnas
u. c. novērtētu par Ls 1090,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
5972b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas l.iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19, jūnijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Visbijas prospektā Ne 9, pārdos
Kārla Miciša kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā,
5977 Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Meža parkā, Kokneses
prosp. Ne 28, dz. 1, pārdos
Oskara Valtera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5978 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 8a, veik.,
pārdos Movša Fūrmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no zīda
krekliem un šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 770,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5991 Tiesu izp. J.Ka«ubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 11, veik., pārdos
Rebekas Šneiders kust. mantu,
sastāvošu no krekliem un zeķēm,
novērtētu par Ls 320,.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5992 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 23 b,
pārdos Benjamiņa Leibovica ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 217,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5985 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
17. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 89,
dz. 13, pārdos Andreja Birzes
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5984 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā N« 5 7,
darbn., pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
50 dāmu rokas somiņām, novēr-
tētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5993 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 19, dz. 2, pārdos
Paula Bucha kustamo mantu,
sastāvošu no flīģeļa, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5994 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 10 dienjļ,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 36, fabrikā,
pārdos mir. Benjamiņa Jankelo-
viča mantas masas kustamu
mantu, sastāvošu no korķu grie-
žamām mašīnām un mēbelēm,
novērtētu par Ls 436.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5982o Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 38/40,
veikalā, pārdos Šloma Pentes
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām precēm, novērtētu par
Ls 636.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5983o Tiesu izpild. Kazubierns.

, Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. jūnijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā,VDzirnavu ielā Ne 60,
A./S. ,,Liepājas Banka" lietā,
pārdos Diedricha Loevenšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo "mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5900 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 38, dz. 28,
Paulas Izraelovičs lietā, II torgos
pārdos Izrae|a Balanova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5899 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulkst. 10,15 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā 71, dz. 60,
pārdos Emīlijas Duntau kustamo
mantu, sastāvošu no I spoguļa
un 1 pulksteņa, novērtētu par
Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5995o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 73,
garāžā, II torgos pārdos Rein-
holda Lāča kustamo mantu,
sastāvošu no 1 smagā auto,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5997o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 135,
fabrikā, pārdos Eduarda Vildes
kustamu mantu, sastāvošu no
1 vates mašīnas, novērtētu pat
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5996o Tiesu izpildīt. J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 49, garāža,
pārdos Vladimira Šica kustamo
mantu, sastāvošu no I vieglā
auto, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5981o Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 145, pārdos
Helmūta Kāļa kustamu mantu,
sastāvošu no 1 pianino, novērtētu
par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5980o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 40,
S.K.F. fabrikā, pārdos Sendera
Friedmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no S.K.F. fabrikas akci-
jām, novērtētu par Ls 10000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
5998o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. jūnijā, pulksten 10
dienā, Mārupes pagastā Šmidta
mājās pārdos Jāņa Baumgarta
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja, galda, zirga, govīm un
novērtētu par Ls 386.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 8. jūnijā.
6000o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. jūnijā, pulksten 12
dienā, Olaines pag. Krūzes mājās
pārdos Andreja Jumiķa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, govs,
cūkas, vāģiem, ragavām, skapja,
gramofona, patvāra, kājminamas
šujmašīnas, kumodes un novērt.
par Ls 230. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 8. jūnijā.
5999o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20), naziņo, ka:

1) Kriša Ozola u. c. pra-
sību apmierināšanai 1931. g.
12.augustā, pīkst.10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos Kārļa-Artura
Spalīša Jelgavas pilsētas ne-
kustamas mantas V hip. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 209
un 240;

2) īpašumi publiskiem torgiem
novērtēti pirmais par Ls 6000,—
un otrais par Ls 3000,—;

3) īpašumiem ir hipotēku pa-
rādi pirmajam Ls 12.713,78, bet
pēdējam Ls 8452,71 ar %;

4) tiem, kas vēlas iz-,olē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šiem īpa-
šumiem ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības uz pārdodamiem īpa-
šumiem, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vi^os pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 4. jūnijā.
5962 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka: ^1) t.atvijas hipotēkas bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
12. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Annas
Krišjāņa m. Padegs Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu IV hip.
iec! ar zemes grāmatu reģ. Ne 43;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 8500.—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12.500,—

4) tiem. kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
- Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 4. jūnijā.
5963 Tiesu izp. K. Burdais.

Biķernieku pag. valde,
Daugavpils apr., dara zināmu,
ka pie pagasta valdes ir atvērta

.,Biķernieku pagasta dzimt-
sarakstu nodaļa",

kuras darbība uzsākta ar 1931. g.
1. aprīli. Nodoļa padota Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesim. 5913b

Biķernieku pagasta valde.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. jūnijā, pulksten 12, Šķilbēnu
pagastā, Dmitrijevskas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Dmitrijam
Judovam piederošo mantību: vie-
nu zirgu, vienu ķēvi, 3 govis
un vienu teli, novērtētus kop-
summā par Ls 840,—, saskaņā
ar Balvu iec. miertiesneša š. g.
29. apr. spriedumu Ne 927.
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 5903b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š.g. 19. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Viļānos uz tirgus laukuma
pārdos atklātā vairāksolīšanā no
torgiem Jose|a Zlatokrilova, dziv.
Viļānos, šādas kustamas man-
tas: 1 dzeltenas krāsas skapis
un 6 mazlietoti vīnes krēsli,
novērtēti par Ls 110,— iekasē-
šanai Ls 104,92, saskaņā ar
Viļānu krāj-aizd. s-bas konkursa
valdes rakstu no 1931. g.7. marta.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š.g. 19. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Viļānos uz tirgus laukuma
pārdos atklātā vairāksolīšanā no
torgiem Kārļa Tomsona, dzīv.
Viļānos, šādas kustamas mantas:
divi kub. bērza malkas, novērt,
par Ls 110,— iekasēšanai
Ls 104,92 saskaņā ar Viļānu
krāj-aizdevu s-bas konkursa val-
des rakstu no 1931. g. 7. marta.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 19.jūnijā, pīkst. 10
rītā, Viļānos uz tirgus laukuma
pārdos atklātā vairāksolīšanā no
torgiem Berka Kupsika, dzīv.
Viļānos, šādas kustamas mantas:
viens skapis un viena šujmašīna,
novērtētētas par Ls 120,— ie-
kasēšanai Ls 104,92, saskaņā
ar Viļānu krāj-aizd. s-bas kon-
kursa valdes rakstu no 1931. g.
7. marta. 5906

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka š. g. 19. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Viļānos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Jakova
Zilberbranda, dzīv. Viļānos, šādas
kustamas mantas: 120 m audekla
ā Ls 1,—, novērtētu par Ls 120,—
iekasēšanai Ls 104,92, saskaņā
ar Viļānu krāj-aizd. s-bas kon-
kursa valdes rakstu no 1931. g.
7. marta. 5907 '

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka š. g. 19. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Viļānos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Elija
Prezma, dzīv. Vi|ānos, šādas
kustamas mantas: viens sar-
kanas spalvas zirgs, novērtēts
par Ls 150,— iekasēšanai
Ls 104,92, saskaņā ar Viļānu
krāj-aizd. s-bas konkursa valdes
rakstu no 1931. g. 7. marta.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š.g. 19. jūnijā, plst. 10
rītā, Viļānos, uz tirgus laukuma
pārdos atklātā vairāksolīšanā no
torgiem Donata Žikara, dzīv.
Viļānos, šādas kustamas mantas:
viens baltas spalvas zirgs, novērt.
par Ls 110,— iekasēšanai
Ls 104,92, saskaņā ar Viļānu
krāj-aizd. s-bas konkursa valdes
rakstu Ne 583 no 1931 .g. 29.maija.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 2858,
izd. 1924. g. 20. martā no 9. Rē-
zeknes kājn. pulka kom-ra ar
Kārļa Dolgis vārdu. r)9'i9b



Rīgas ielu dzelzceļu akciju sabiedrība.
Gada pārskats par 1930. g.

(Bilance 1930. g. 31. decembrī.
DEBETS. Ls KREDĪTS. Ls

A k t i v s. Pasīvs. Ls

Ierīkojums I. (saskaņā ar līgumiem no 1900. g. Akciju kapitāls (62400 akcijas ā Ls 100,—) .... 6240000,—
28. aprīļa līdz 1914. g. 14. augustam) Ls Rezerves kapitāls . . . . 84 677 ,21

Ēkas 2 029 878,09 Amortizācijas fonds I ā 1,815% . - 9 670 198,89
Mašīnas '. '. '. ' . '. '. ' . ' . '. 262 051,21 Amortizācijas fonds II ā 3% . . ._. 270 772,91 9 940 971,80
Sliežu ierīkojums 4 212 999,62 Atjaunošanas fonds 1380 317,79
Ceļu ierīkojums ' iv.Zin'no Pasažieru un gājēju apdrošināšanas rezerve .... 358391 ,11Elektriskie kabeļi o?io^',S 4'/,o, obligācijas un procenti neizņemtie 733,33
Ripojošais materiāls. : 3058007, 16 70/n obligācijas, izlozētas, neizpirktas . 500 —
Inventārs 146 163,65 70 nK|iaāciiu orocenti 17 50 1 250 R^
Apģērbs .... 212317,32 12152003,69 ' u obligāciju procemi ^_. .ou

^ni., A, rēkins 107076,92
Ierīkojums II. (Saskaņa ar 1925. g. 29. ? oktobra Dažādi kreditori 262 106,29 369 183 21līgumu) Ls
Ēkas 116 605,53 Neizņemtas dividendes 29 808,—
Mašīnas 122074,75 Direkcijas kaucijas 50000 —
Sliežu ierīkojums 1874 012,44 Rīgas pilsētai saskaņā ar 1921 g. 20. augusta un
Ceļu ierīkojums 324 971,92 1923. g. 3. janvāra papildu līgumiem bez maksas
Elektriskie kabeļi '. . 81063,45 nododamais ierīkojums (ierīkojums III) .... 512519 ,48
Ripojošais materiāls -2 459 048,39 Speciālais fonds 3 528 753,38
Inventārs . 50 359,36 5028 135,82 Zirgu dzelzceļa likvidācijas fonds 303 111 ,78
. -. , ' ... /c- i - imi ,T^rī

~
o7™,c.t-o ,.r, Peļņas un zaudējuma rēkins:Ierīkojums III. (Saskaņa ar 1921. g. 20. augusta un 1090 a eaiin r= «1

1923. g. 3. janvāra līgumiem) 512 519,48 930 I ntnalikums 233 779 82 933 845 4*Rekvizēts un evakuēts īpašums, zelta rbļ. 1.491.553,77. promemoria 1930. g. pārpalikums . . . . _ 233 779,82 233 845,43
Jaunbūves 3 564,16
Materiāli 418 713,89
Kase un bankas 3 209 181,32
Kaucija Rīgas pils. kasē, (saskaņā ar Ls

1925. g. līgumu) 200 000 —
Kauciju vērtspapīri 50 000,—
Zaudējumi uz vērtspapīriem zelta

rubļos 763 361,14
^

„_pro _rn_emoria 250 000 —

Dažādi debitori 560 885,35
Uz priekšu samaksāti izdevumi par

1931. gadu . 397,33 561 282,68

Pilsētas atlīdzība par spēka stacijas nodošanu (sask.
ar 1923. g. 3. janvāra līgumu) 200 000 —

Zirgu dzelzceļa likvidācija:
Immobilijas 243 071,36
Amortizējamais kapitāl .... . . . 454357, 62 697428,98

Ls 23032 830,02 Ls 23 032 830,02

Peļņas un zaudējumu rēķins.
DEBETS. Ls KREDĪTS. Ls

1930. g. 31. decembrī. 1930. g. 1. janvārī:
Darbības izdevumi 6 441 465,09 Saldo 65 61
Procenti 172 341,33 1930. g. 31. decembrī: Ls
Kursa starpība 7,56, Darbības ieņēmumi 6 833 613,82

6 613 813 98 Zirgu dzelzceļa likvidācija . . . 13 979,98 6 847 593,80
Norakstījumi: Ls 6847 659,41

Amortizācijas fondam 1 . . . . 220 558,85 Zaudējums 151404,25
Amortizācijas fondam II .... 135410,85
Kapitāla un peļņas nodokļiem . 15 300,—
Zirgu dzelzceļa likvidācijas fondam 13 979,98 385 249,68

Ls 6 999 063,66 Ls .6 999 063,66
5858\ Valde.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne3922, ar Ērika Valnavika
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta
par nederīgu. 5970b

Cēsu apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CN
Ne 004035, "izd. no Cēsu apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1928. g. 12.aprīlī
ar Jāņa Valcītis vārdu. 5l92x

f 1

&ažādi
sludinājumi.

Kokrūpniecības un tirdzniec.
akc, sabc F. V. Nather, Rīgā,
uzaicina uz statūtu § 47. pamata
savus akcionārus š. g. 30. jūnijā,
pulksten 5 pēc pusdienas, bie-
drības telpās, Duntes ielā
Ne 36/40 uz

ārkārtējo pilno spīd.
Dienas kārtība:

1) vēlēšanas;
2) budžets uz 1931. g.;
3) priekšlikumi.
Gadījumā, ja šī sapulce ne-

notiktu statūtu § 63 paredzēto
iemeslu dēļ, tad š. g. 15. jūlijā,
pulksten 5 pēc pusdienas tanī
pašā vietā noturēs otru ārkārtēju
pilnu sapulci, kas, neskatoties
uz sanākušo akcionāru un repre-
zentēto akciju skaitu, būs piln-
tiesīga un sprieduma spējīga.

b Valde.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN Ne 004364, izd. no
Daugavpils prēf. 1930. g. 8. no-
vembrī ar Skaidrītes Neimanis,
dzim. Pencs, vārdu. 5195x

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 4772, izd.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka"
korn-ra 1924. g. 2. maijā An-
diējam Friča d. Ozoliņam. 5912b

Līksnas pagasta valsē izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Ne 12918, izd. no Līksnas
pag. valdes 1921. g. 17. oktobrī
ar Zofijas Annas m. Krasovskis
vārdu. 5162*

Matkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus Latv. iekšz. pases:
1) pasi PT Ne 019550. izd.
1928. g. 6. jūnijā no Strenču
pils. valdes ar Artūra-Arnolda
Kalniņa vārdu, 2) pasi CV
Ne 005921, izd. 1928. g. 9. jan-
vārī no Matkules pag. valdes
ar Lizetes Tinirozes vārdu.

Matkules pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi CV Ne 005680, izd.
no Matkules pag. valdes 1927. g.
22. decembrī uz Andreja Golo-
maņa vārdu un 2) kumeļu reg.
zīmi Ne 29, izd. no Valgāles pag.
valdes 1926. g. 12. janvārī ar
Jēkaba Melberga vārda. 5166*

A s. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu, pazau-
dētu pieteikto ķīlu zīmi ar
N° 382436. Valde. 5988b

Jelgavas vasku drānu un
cepuru fabriku,

agr. Maksis Grābners, akc. sab.
likvidācijas kommisija paziņo,
ka uz 1931. g. 21. apr. akcionāru
pilnas sapulces lēmumu pamata
akciju sabiedrība tiek likvidēta,
kādam nolūkam minētā pilna sa-
pulce ievēlējusi likvidācijas kom-
misiju, kuras sēdekli apstiprinājis
finanču ministris š. g. 28. maijā,
Jelgavā. Rūpniecības ielā Ne 25.
Likvidācijas kommisija uz-
aicina visus akciju sabiedrības
kreditorus pieteikt savas pra-
sības un akciju sabiedrības debi-
torus un mantas turētājus iesniegt
paziņojumu divu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, augšminētās sa-
biedrības likvidācijas kommisijai
Jelgavā, Rūpniecības ielā N 25.
Darba laiks darbdienās no 9—12.
Pēc noteiktā termiņa prasības
netiks ievērotas. 5680b

Likvidācijas kommisija.

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 06651/401, izd. no Gaiķu
pagasta valdes 1926. g. 11. martā
ar Miķeļa Andreja d. Burkevica
vārdu ar atzīmi 1926. g, augustā,
ka zirgs pārrakstīts uz Miķeļa
Remesa vārdu. 516l ' x

Krievu-Baltijas lopu produktu izmantošanss a/s.
Noslēguma bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins . . . 1448,42 Akciju kapitāla rēķ. 100000,—

tamo īpaš. rē- Reskontro rēkins '

ķins 53 848,46 (kreditori) '. . . 40 781,37
Kustamo īpašumu Amortizācijas rēk. 7 358,55

rēķins 20 637.09 Rezervu kapit. rēķ. 1250,46
Preču rēķins . . . 41576,38 Rīgas hipot. sabiedr.
Vekseļu rēķins . . 6 499,67 rēķins 25 000 —
Reskontro rēķins Akceptu rēķins . . 1 000,—

(debitori) . . ..? 51031,55 Procentu rēķins . . 479,16
Šaubīgo parādu rē- Pelņas un zaudēju-

ķins 5 854.94 mu rēķins . . . 5026,97
Ls 180 896,51 Ls 180896,51

Zaudējumu un peļņas rēķins par 1930. gadu.
Algu rēķins 21321,74 Preču rēkins .... 84335,28
Provīziju rēķins. . . 7 810,89 Adu spīkeru rēkins . 47,—
Procentu rēķins . . 6 555,62
Remontu rēķins . . 408,08
Auto izdev. rēķins . 4 11,'; .
Dažādi izdevumu rē-

ķins 17 039,37
Strādnieku algas rē-

ķins ....... 18705,8u
Slimo kases rēķins .r886.Amortizācijas rēķins I 475,311
Nodokļu rēķins ... 1 16L72
Agio rēķins ' .... 1 980^42
Tīra pejņa . . . . . 1 923,24

Ls 84 3S2 .2Ņ Ls 84382,28

3860r ~
Valdēs

Iespiests Valsts tipogrāfijā!

Obligācijas,
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
Lielā Altonavas ielā Ne 34-a
par Ls 4000—, Ls 6000.-,
kā ari vekseji Ls 200,— pa-
rastīts no Andreja Bļodona Pļa-
viņās ar termiņu 1931. g. 25. jūl.
un protestēts vekselis par Ls 100,
parakstīts no K. Jeruma Tirzas
Groļos atrasti — caur ko mans
sludinājums ,,Vald. Vēstu." š. g.
1. jSn. 118. num. tiek anulēts.

5966b Jānis Jaunalksnis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Buša zvēr. kurators
zvēr. adv. Dāvids Eljaševs —
uzaicina kreditorus uz sapulci,
kas notiks š. g. 19. jūnijā, Rīgas
apgabaltiesas istabā Ne 1, pīkst.
6.30 pēc pusd. ar šādu

dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina pieņemšana;
3) zvēr. kuratora atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
Zvēr. kurators,

zvēr. adv.: D. Eljaševs.

Likumu unMinistru kabineta
noteikumu krājums

1931. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā, pilī, 1.' istabā, kur
a/f vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,, 0,25

Saturs:
108) Likums par spirta piejau-

kšanu degvielām.
109) Pārgrozījums likumā par

apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

110) Papildinājums likumā par
pagasta padomes vēlēšanām.

111) Likums par pulka tiesām.
112) Likums par valsts garanti-

jām eksporta kreditēšanai.
113) Likums par Ernsta-Fridri-

cha-UIricha Thonigsa testa-
menta noteikumu atcelšanu.

114) Augu aizsardzības likums.
115) Noteikumi par sudraba piecu

latu monētu otro izlaidumu.
116) Pārgrozījumi savstarpējo

kredītbiedrību normālstatū-
tos.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 12. burtnīca
i/.nākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā,' kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 1,60
ar piesūtīšanu ,, 1,90

Saturs:
106) Likums par 1927. g. 25. no-

vembrī Vašingtonā parak-
stīto starptautisko radio-
tēlegrafa konvenciju un šai
konvencijai pievienoto vis-
pārīgo un papildu regla-
mentu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Krapes lauksaimniecības
biedrības statūtu oriģinālu. 5812z

J. rajona inženieris, Smiltenē,
izsdos S. g. 15. jūnijā, pulksten 11, savā kancelejā. Dārzu ielā Ne 7 9,

jauntā izsotē
1) 30 tek. m un 80 tek. m garu žagaru klāju ierīkošanu uz Lejas-

ciema-Virešu ce|a, km 19. un km 24,020—24,100; drošība —
Ls 53,— un

2) 3 gab. dzelzbetona caurteku būvi uz Tilderu-Mālmuižas-Velēnu
ceļa 19,700, 21,000 un 21,300 km; drošība Ls 28,—.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā, no pulksten
9 līdz 15 darbdienās. 6002z L 1166

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina izsoles:

1931. g. 17. jūnijā uz plākšņu dzelzi 23000 kg
doboto dzelzi 3000 „

1931. g. 25. jūnijā uz ķieģeļiem, ugunsdrošiem . . 20000 gab.
1931. g. 25. jūnijā uz vara vadiem 6950 mtr.

un sacensību
1931. g. 25. jūnijā uz dzelzi I lab. pēc saraksta . 58000 kg

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 dienā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 50% no piedāvāto materiālu
vērtības. Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,
ist. 103. 6003z L 1169

Šoseju un zemes teļi dep-ta II. rajona inženieris
š. g. 26. jūnijā, pulksten 12.30 savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu
ielā Ne 73,

izdos jauktā izsoiē
Bauskas mazās šosejas kapitālā remonta darbus,
gar Mēmeles upes labo krastu, garumā 701,0 tek. mt., (pie Bauskas).

Drošības nauda Ls 225,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā. L. 1163 6001

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. jūnijā, virsmežniecības kancelejā,
Jelgavā, I Vaļņu ielā Ne 2, dz. 15,
saimnieciskā kārtā sagatavotus, uz Misas upes krasta
pie Paužu mājām izvestus skuju koku baļķus 365 gab.,
sadalītus 20 vienībās, no 13 līdz 23 ba|ķiem katrā, vērtībā no Ls 73,—
līdz Ls 212,— par vienību.

Materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.30. decembra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 3) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus pārdod vienībām, bet ne vai-
rumā, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas,
bez šķirošanas un pārmērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā un
pie 111 iec. mežziņa. 5910b Jelgavas virsmežniecība.

Vecsalacas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā š. g. 11. jūnijā

apm. 200 kubik asis meža materiāla 7'x7'x8' pārvešanu
pa jūru no Ainažu stacijas līdz Rīgai

ar uzkraušanu Andrējostas rajonā. Darbs izpildāms līdz š. g.
11. jūlijam.

Piedāvājumi uzrādot cenas par 1 kub. asi 7'x7'x8— lielu,
iesniedzami virsmežniecībai līdz š. g. 11. jūnijam, pulksten 12.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
5911b Vecsalacas virsmežniecība.

Rūpniecību! akciju sniHedrlbiis „Delta", Rigā,
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls
Kasē 6300,37 Akciju kapitāls 100 000,—
Tekoši rēķini kredītiestādēs 11052,49 17352,86 Maksāšanas vekseli un akcepti . . . 6 1S8,10
Saņemšanas vekseļi. . . . 68 034,85 . Kreditori 188 505,92
Debitori 143471,48 Pārejošas summas 496,66
Preces 56 196,50 Rezerves priekš šaubīgiem, debitoriem
Inventārs! ....... 15233J3 un protest. vekseļiem un piedalīs. 40441,77
Nākoša gada izdevumi '. '. 86o ',29 Valdes locekļu akciju depo 10 000 —
Akciju depots 10 000 —
Darbnīcas ierīkošana. . . 4 313,50
Zaudējums par 1929. g.. . 1 973,62
Zaudējums par 1930. g. . 28 196,22 30 169,84

Ls 345 632,45 ļ Ls 345 632,45

Peļņas un zaudējuma konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības izdevumi: algas un atal- Atlikums no preču pārdošanas . . . 18 585,38
gojumi, tekoši izdev., nodokļu un Atlikums no citām darbības nozarēm 9 276,43
apdrošin 33 027,50 Procenti 427 20

Procenti 18 461,56 Kursu starpība . 1 044',81
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . . 12 319,65 Dažādi ienākumi , 6 278 67
Zaudējums uz 1929. g. 31. dec.. . . 1 973,62 Zaudējums par 1929. g. Ls 1 973,62

Zaudējums par 1930. g. ,, 28 196',22 30 169,84
Ls 65 782,33 __Ls_65_7 _,33

5859v Vaide.


	Valdības Vēstnesis no. 125 09.06.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums valsts iestādēm.�ईʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䘀
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i < 'Citu iestāžu sludinājumi. i Paziņojums. 1931. g. 22. maijā finanču ministris apstiprinājis Tirdzniecības un rūpniecības paju sabiedrības „VeseIība" statūtu § 7. papildinājumu, saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž 10 jaunus, otrā izlaiduma, pajas pa Ls 1000,— katru, kopsummā par Ls 10.000— nominālvērtībā, sastādot tādā kārtā Ls 30.000,— lielu pamatkapitālu, kas sadalīts 30 pajās, pa Ls 1000 katrs. Bez tam apstiprināts minētās sabiedrības statūtu § 16. papildinājums, ievedot tanī noteikumus, kas paredz kārtību, kādā paji var pāriet citas personas īpašumā. Paju jaunizlaidumam finanču ministris apstiprinājis šādus noteikumus: 1) Sabiedrība izlaiž 10 jaunus otrā izlaiduma pajas, par Ls 100C katru, kopsummā par Ls 10.00C nominālvērtībā. 2) Iepriekš.izlaiduma paju īpašnieki bauda priekšrocības tiesības uz jauno paju iegūšanu samērā ar viņiem piederošo paju skaitu viena mēneša laikā, skaitot ne jaunizlaiduma apstiprināšanas dienas.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


